
Niemcy - weekend w Berlinie



Opis
Cena od: 2000 PLN■

Liczba dni: 3 dni■

Kraj:   Niemcy■

Wyjazd integracyjny Niemcy - Berlin

Każdy powinien chociaż raz w życiu odwiedzić Berlin.  W porównaniu do innych europejskich stolic
zadziwia ogromną liczbą zabytków, które możemy tam zobaczyć. Brama Brandenburska, Reichstag,
Pałac Charlottenburg i Wyspa Muzeów - to tylko niektóre z nich, które kryje w sobie to miasto. Znaleźć
tam  możemy  także  liczne  opery,  muzea,  orkiestry  i  teatry.  Można  wiec  uznać,  że  Berlin  jest  to
kulturalna stolica całych Niemiec. 

Poza wspaniałą architekturą Berlin przyciąga turystów swoim zabawowym charakterem:  wieczorami
można szaleć do białego rana w jednym ze słynnych berlińskich klubów. Dla ceniących spokojniejszą
formę spędzania czasu, wieczorem atrakcją może klimatyczny spacer po uliczkach tego miasta.

Berlin staje się coraz częściej celem weekendowych wypadów. Wynika to z pewnością z tego, że to
piękne  miasto  nie  tylko  leży  dość  niedaleko  od  Polski,  ale  w  dodatku  znajduje  się  tam  mnóstwo
wspaniałych miejsc,  które tylko czekają,  by je odkryć.  Podczas naszej  wycieczki postaramy się na
własne oczy zobaczyć jak najwięcej takich miejsc, by poczuć prawdziwy klimat Berlina. Odwiedzimy
między  innymi  Wyspę  Muzeów,  czyli  jeden  z  najważniejszych  kompleksów  muzealnych  świata,
obejmujący: Muzeum im. Bodego, Muzeum Pergamońskie, Starą Galerię Narodową, Nowe Muzeum oraz
Stare Muzeum. W zbiorach Wyspy Muzeów znajdują się głównie eksponaty archeologiczne np. Bram
Isztar oraz dzieła sztuki z XIX wieku. Zwiedzimy także Reichstag, siedzibę niemieckiego Bundestagu,
zbudowaną  w  neorenesansowym  stylu  w  latach  1884-1894  i  Pałac  Charlottenburg,  największy
pałacowy kompleks we współczesnym Berlinie, perłę niemieckiego baroku, miejsce to zachwyca przede



wszystkim pięknymi i zadbanymi ogrodami. Wjedziemy również na sam szczyt Wieży Telewizyjnej,
która ma 368 m wysokości, dzięki czemu można z niej zobaczyć cały Berlin.

Świetną zabawą będzie z pewnością rejs po Szprawie i kończąca naszą wyprawę wizyta w ogromnych
centrach handlowych, w których znaleźć możemy prawie wszystko, o czym tylko możemy zamarzyć.

Oprócz pięknych miejsc, które należy tam odwiedzić, nie można zapomnieć, że Berlin ma również  do
zaoferowania niezwykłe bogactwo rozkoszy kulinarnych. Znajdziemy tam ponad 7 tysięcy restauracji!
Będąc w Berlinie koniecznie trzeba spróbować takich tradycyjnych potraw jak golonka z kapustą
kiszoną czy grillowana niemiecka kiełbasa podawana z curry. Berlin oferuje także własne, wyśmienite
marki piwa, które zazwyczaj podaje się w szklanych pucharkach z dodatkiem soku malinowego albo
zielonego - leśnego.

Hotel, w którym się zatrzymamy zapewnia nam wyżywienie - śniadanie oraz obiadokolację.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: państwo federacyjne położone w zachodniej i środkowej Europie. Graniczą z Danią,
Polską, Republiką Czeską, Austrią, Szwajcarią, Francją, Luksemburgiem, Belgią i Holandią

stolica: Berlin



powierzchnia: 357 340 km2

ludność: około 80 mln mieszkańców

waluta: euro

język: niemiecki

religia: katolicyzm, protestantyzm

strefa czasowa: UTC +1 – zima; UTC +2 - lato

wiza: nie potrzebna do 90 dni pobytu; paszport/dowód osobisty

szczepienia: brak obowiązkowych szczepień; zalecane – błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Federalnej Niemiec



Niemcy, Berlin, Lassenstr. 19-21, 14193Tel.: +49 1637887676 Tel.:+49 30 22 313 201

Tel. dyżurny: +49 30223130 Faks: +49 3022313155

berlin.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.berlin.msz.gov.pl

Telefon dyżurny po godzinach pracy placówki: + 49 1637887676

Program

Dzień 1 -
Wyjazd z Polski

W  godzinach  południowych  wylatujemy  samolotem  z  Polski.  Po  przylocie  do
Berlina  od  razu  rozpoczynamy zwiedzanie.  Na  początku  jedziemy pod Bramę
Brandenburską, która jest symbolem tego miasta. Powstała pod koniec VIII wieku i
to  właśnie jej  wizerunek możemy zobaczyć na rewersach monet  10,  20 i  50
eurocentów,  jako  symbol  zjednoczenia  państwa  niemieckiego.  Następnie
przespacerujemy  się  po  parku  Großer  Tiergarten,  gdzie  znajduje  się  słynna
niemiecka  Kolumna  Zwycięstwa.  Wieczorem  jedziemy  do  hotelu,  w  którym
będziemy mieszkać podczas naszego pobytu w Berlinie. Jemy w hotelu kolację, a
potem udajemy się na nocleg.



Dzień 2 -
Reichstag,

Pałac
Charlottenburg

Rankiem jemy  w  naszym hotelu  śniadanie.Ten  dzień  zaczniemy  od  rejsu  po
Szprawie. Płynąc powoli statkiem będziemy mogli z zupełnie innej perspektywy
przyjrzeć  się  temu pięknemu miastu.  Po  drodze  będziemy obserwować  m.in.
Reichstag  ze  szklaną  kopułą,  katedrę  oraz  wyspę  muzeów  z  zabytkowymi
budowlami pochodzącymi z XIX wieku. Następnym punktem podróży, który każdy
turysta  musi  koniecznie  odwiedzić  w  Berlinie,  jest  Reichstag,  czyli  siedziba
niemieckiego  Bundestagu.  Miejsce  to  zwraca  uwagę  dzięki  szklanej  kopule  o
imponujących rozmiarach - ma ona ponad 23 metry wysokości i wagę 800 ton, a
panorama miasta oglądana właśnie przez tę kopułę to niezapomniany widok. Po
zwiedzeniu w Reichstegu zatrzymamy się w jednej z berlińskich restauracji  na
obiad.  Później  zwiedzimy  Wyspę  Muzeów,  gdzie  znajduje  się  Muzeum
Pergamońskie, Stare Muzeum, Muzeum im. Bodego, Nowe Muzeum, a także Stara
Galeria Narodowa. Na zwiedzających ogromne wrażenie z pewnością zrobią liczne
eksponaty  np.  zrekonstruowana  Świątynia  Ateny  i  wiele  innych  obiektów.
Wieczorem wracamy do hotelu na kolację.  Świetnym sposobem na spędzenie
wieczoru będzie udanie się do któregoś z modnych klubów, z jakich słynie Berlin,
ewentualnie na spokojny spacer po mieście.

Dzień 3 - Pałac
Charlottenburg,

Wieża
Telewizyjna

Po  zjedzeniu  śniadania  i  wykwaterowaniu  z  hotelu  szybko  powracamy  do
zwiedzania,  w końcu mamy jeszcze tyle do zobaczenia!  Pierwszym miejscem,
które  odwiedzimy  będzie  Pałac  Charlottenburg,  jest  to  wspaniała  rezydencja,
pochodząca jeszcze z czasów Hohenzollernów. Pałac ten powstał pod koniec XVII
wieku, a jego wystrój zachwyca połączeniem stylów baroku i rokoka. Szczególną
uwagę należy zwrócić na wspaniałe ogrody tej rezydencji. Następnie wyruszymy
na  Wieżę  Telewizyjną,  znajdującą  się  na  Alexanderplatz.  Każdy  turysta
przebywający  w  Berlinie  powinien  ją  odwiedzić,  bo  jest  to  tradycyjny  punkt
widokowy. Po wjechaniu na sam szczyt wieży można się rozkoszować pięknym
widokiem z góry na całe miasto. Później zrobimy sobie przerwę na obiad w jednej
z  restauracji,oferującej  typowe  niemieckie  potrawy.  Po  zwiedzeniu
najważniejszych i  najpiękniejszych zabytków miasta czas na chwilę relaksu, w
czasie wolnym można wyruszyć na podbój licznych sklepów, z których Berlin jest
doskonale znany. Zatrzymamy się przy Friedrichstraße, gdzie znajduje się szereg
ogromnych  centrów  handlowych,  w  których  znaleźć  możemy  ogromny
asortyment.  To  także  ostatnia  szansa  na  zakupienie  pamiątek.  Wieczorem
wyjeżdżamy do Polski.



Galeria


